

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-77/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **przebudowę i rozbudowę budynku Zakładu Patomorfologii Klinicznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną w formule zaprojektuj i wybuduj.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, dalej Ustawa Pzp) udziela odpowiedzi oraz na podstawie art. 137 ust 1 ustawy Pzp wprowadza zmiany:

Pytanie 1

Załącznik 2.6 do PFU – pkt. 6.2 „Okablowanie strukturalne.” Dla przechowywania danych badań z laboratorium należy przewidzieć szafę RACK z serwerem, zlokalizowaną w budynku ZAP w pom. IT. Prosimy o informację czy dostawa serwera o którym mowa w przytoczonym fragmencie jest w zakresie dostawy GW? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie Wykonawcy nie będzie dostawy serwera oraz magazynu danych.

W ramach zadania podstawowego Wykonawcy pozostanie:

- znalezienie miejsca na dodatkowe pomieszczenie serwerowni dedykowane dla potrzeb laboratorium na piętrze +1. W ramach tego pomieszczenia należy zmieścić 3 szafy RACK. Szafy RACK'owe muszą mieć konstrukcję i wymiary pozwalające na instalację serwerów z użyciem systemu przewodnic pozwalających na całkowite wysunięcie serwera od frontu oraz zapewnienie odpowiedniej ilości miejsca serwisowego do szafy (front, tył oraz boki zestawu szaf)
- przedłużenie istniejącego światłowodu jednomodowego 12J doprowadzonego do budynku ZAP w pom. 1.15 (wg zał. nr 2.1 do PFU - Inwentaryzacja) do pomieszczenia serwerowni dedykowanej dla potrzeb laboratorium na piętrze +1, zakończone wykonaniem pomiarów światłowodu

W ramach prawa opcji nr 2, w zakresie Wykonawcy pozostanie:

- doprowadzenie zasilania elektrycznego dla 3 szaf RACK (moc na 1 szafę RACK dedykowaną dla laboratorium = 10kW). Należy doprowadzić 2 zasilania (rezerwowane UPS'em) na jedną szafę RACK. Uwaga na zwiększenie jednostki UPS
- montaż redundantnej klimatyzacji pomieszczenia
- doprowadzenie 6 par światłowodów jednomodowych między szafą RACK dedykowaną dla laboratorium (4 m zapasu kabla) a sekwenatorami w laboratorium
- okablowanie do komputera zarządzającego sekwenatorami doprowadzonego do szaf RACK dedykowanych dla laboratorium z zachowaniem 4m zapasu kabla
- okablowanie do pozostałych elementów, komputerów i telefonii doprowadzić do szaf PPD piętowych
- zamontować kontrolę dostępu na drzwiach wejściowych do serwerowni dedykowanej laboratorium wejściowych z drzwiami dodatkowo zamykanymi na klucz, w pom. serwerowni zamontować system SSWiN z kontaktronem drzwiowym i czujkami w pomieszczeniu (osobna strefa, manipulator w skrzynce przed drzwiami).

Pytanie 2

W związku ze zmianą warunków dotyczącą wymogów projektanta uprzejmie prosimy o dołączenie zaktualizowanego wzoru formularza ofertowego uwzględniającego dokonane zmiany.

Odpowiedź:

Zaktualizowany wzór formularza oferty znajduje się w załączonym pliku.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

*Opracowanie formalne: Barbara Głowacka
nr telefonu: 61 854 60 18
e-mail: dzp@ump.edu.pl*

Krzysztof Nowaczyk